O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da

Portaria n° 246/2023 torna público a Homologação das Inscrições e Convocação para as Provas

Escrita e Subjetiva 2ª e 3ª Fases do Processo Seletivo Simplificado, para contratação de servidor

temporário com o intuito de preenchimento de vaga para Técnico Administrativo – Procurador Jurídico,

com provimento imediato, nos termos da Lei Municipal n° 2.392 de 29 de junho de 2018 (alterada pelas

leis municipais nº 2.422 de 29 de março de 2019 e nº 2.461, de 01 de novembro de 2019), no que couber,

nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal e dá outras providências, previsto nos art's.

4º e 5º e de acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 004/2025.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

CARGO: PROCURADOR JURIDICO

CANDIDATO CPF Situação

Andraína Barbosa Costa 022.xxx.xxx-89 Homologada

Aline Noleto do Nascimento  006.xxx.xxx-39 Homologada

Amanda Batista Trindade  049.xxx.xxx-00 Homologada

Amanda Nogueira Magalhães Alves Dias 052.xxx.xxx-06 Homologada

Ana Paula Marinho Landin 090.xxx.xxx-79 Homologada

Carla Milaynne Rodrigues de Melo 067.xxx.xxx-71 Homologada

Carlos Alberto Kabrine Oliveira Silva 040.xxx.xxx-06 Homologada

Carolina Prevedello Cruz 061.xxx.xxx-99 Homologada

César Vilanova de Oliveira 009.xxx.xxx-45 Homologada

Christyana Ferreira Pereira 021.xxx.xxx-03 Homologada

Diego Araujo Jacob  024.xxx.xxx-70 Homologada

Edilane Sousa Castro Rodrigues 015.xxx.xxx-80 Homologada

Elio Victorino da Silva Junior 879.xxx.xxx-15 Homologada

Jeane Bonfim da Silva Martins 965.xxx.xxx-04 Homologada

Joaquim de Paula Ribeiro Neto 939.xxx.xxx-49 Homologada

Júlio César França de Mendonça 028.xxx.xxx-07 Homologada

Kamila Gonçalves Ferreira  052.xxx.xxx-57 Homologada

Karin Rossana Bortuluzzi Morais 968.xxx.xxx-68 Homologada

Kellyane Fernandes Costa 845.xxx.xxx-04 Homologada

Lilian Salinas Pinheiro 957.xxx.xxx-34 Homologada

Lívia Kálita Barbosa Amorim  034.xxx.xxx-11 Homologada

Lorraine Alves da Silva Gomes 042.xxx.xxx-77 Homologada

Monique Garcez Neto 019.xxx.xxx-44 Homologada

Pâmella Cristina Fuentes 013.xxx.xxx-05 Homologada

Patrick Araújo Barros 049.xxx.xxx-70 Homologada

Rafaella Monteiro da Silva 025.xxx.xxx-00 Homologada

Sinomar Pereira Milhomem do Nascimento 016.xxx.xxx-09 Homologada

Vanda Pereira do Nascimento 008.xxx.xxx-47 Homologada

Wanessa Castro de Alencar 041.xxx.xxx-40 Homologada

Wellson Rosário Santos Dantas 016.xxx.xxx-43 Homologada

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITA E
SUBJETIVA 2ª E 3ª FASES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA TÉCNICO

ADMINISTRATIVO – PROCURADOR JURÍDICO

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1. Fica convocado os candidatos abaixo relacionados para as Segunda Fase: Prova Escrita e

Terceira Fase: Prova Subjetiva conforme os itens 5.2 e 5.3, a realizar-se no dia 24/02/2025, sendo:

 das 08h às 12h, a Prova Escrita;

 das 14h as 18h, a Prova Subjetiva.

O local das provas será na Sala 101-A, Bloco A, na Av. Guanabara, esquina com a rua Engenheiro

Bernardo Sayão, nº 1500, Qd. 326, Centro, Gurupi – TO, conforme disposto no Edital.

CARGO: PROCURADOR JURIDICO

CANDIDATO CPF

Andraína Barbosa Costa 022.xxx.xxx-89

Aline Noleto do Nascimento  006.xxx.xxx-39

Amanda Batista Trindade  049.xxx.xxx-00

Amanda Nogueira Magalhães Alves Dias 052.xxx.xxx-06

Ana Paula Marinho Landin 090.xxx.xxx-79

Carla Milaynne Rodrigues de Melo 067.xxx.xxx-71

Carlos Alberto Kabrine Oliveira Silva 040.xxx.xxx-06

Carolina Prevedello Cruz 061.xxx.xxx-99

César Vilanova de Oliveira 009.xxx.xxx-45

Christyana Ferreira Pereira 021.xxx.xxx-03

Diego Araujo Jacob  024.xxx.xxx-70

Edilane Sousa Castro Rodrigues 015.xxx.xxx-80

Elio Victorino da Silva Junior 879.xxx.xxx-15

Jeane Bonfim da Silva Martins 965.xxx.xxx-04

Joaquim de Paula Ribeiro Neto 939.xxx.xxx-49

Júlio César França de Mendonça 028.xxx.xxx-07

Kamila Gonçalves Ferreira  052.xxx.xxx-57

Karin Rossana Bortuluzzi Morais 968.xxx.xxx-68

Kellyane Fernandes Costa 845.xxx.xxx-04

Lilian Salinas Pinheiro 957.xxx.xxx-34

Lívia Kálita Barbosa Amorim  034.xxx.xxx-11

Lorraine Alves da Silva Gomes 042.xxx.xxx-77

Monique Garcez Neto 019.xxx.xxx-44

Pâmella Cristina Fuentes 013.xxx.xxx-05

Patrick Araújo Barros 049.xxx.xxx-70

Rafaella Monteiro da Silva 025.xxx.xxx-00

Sinomar Pereira Milhomem do Nascimento 016.xxx.xxx-09

Vanda Pereira do Nascimento 008.xxx.xxx-47

Wanessa Castro de Alencar 041.xxx.xxx-40

Wellson Rosário Santos Dantas 016.xxx.xxx-43

Gurupi/TO, 21 de feveiro de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG